
Cables porta electrodos para el uso de máquinas soldadoras con cubierta de PP. Tiene excelente ,durabilidad, 
propiedades eléctricas

Descripción
Códigos: 0609014 - 0609015 - 0609016 - 0609017 - 0609018

gobantes.cl  Materiales eléctricos
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0609014

0609015

0609016

0609017

0609018

Códigos

Negro

Negro

Negro

Negro

Negro

Color 

25 mm²

35 mm²

50 mm²

70 mm²

95 mm²

Sección
(mm²)

228

285

360

453

546

Capacidad 
Amperes (A)
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Norm. internacionales:
DIN EN 50525-2-21 (VDE 0285-525-2-21):2012-01; EN 50525-2-21:2011 | DIN EN 50525-2-11(VDE 0285-525-2-11):2012-01; 
EN 50525-2-11:201.

Tensión máx. de servicio: 750 Vac
T˚ máx.: 90˚ C

 

Aplicaciones:
Maquinas soldadoras.

Conductor

Cubierta
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