CABLES INDUSTRIALES PARA SOLDADORAS



Descripción

Códigos: 0609014 - 0609015 - 0609016 - 0609017 - 0609018

Cables porta electrodos para el uso de máquinas soldadoras con cubierta de PP. Tiene excelente ,durabilidad, propiedades eléctricas

Códigos	Color	Sección (mm²)	Capacidad Amperes (A)
0609014	Negro	25 mm²	228
0609015	Negro	35 mm²	285
0609016	Negro	50 mm²	360
0609017	Negro	70 mm²	453
0609018	Negro	95 mm²	546



lateriales eléctricos gobantes.cl

CABLES INDUSTRIALES PARA SOLDADORAS



Características

Tensión máx. de servicio: 750 Vac ✓ T° máx.: 90° C



Aplicaciones: Maquinas soldadoras.

Norm. internacionales:

DIN EN 50525-2-21 (VDE 0285-525-2-21):2012-01; EN 50525-2-21:2011 | DIN EN 50525-2-11(VDE 0285-525-2-11):2012-01; EN 50525-2-11:201.



Materiales eléctricos gobantes.cl